ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  373  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    27 tháng 01 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch đấu thầu xây dựng công trình Doanh trại
Ban Chỉ huy Quân sự huyện Đại Lộc, hạng mục San nền

ỦY ban nhân dân TỈNh quẢng nam

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng; Nghị định 68/2012/NĐ-CP ngày 12/9/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 2974/QĐ-UBND ngày 30/9/2013 của UBND tỉnh phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư​ xây dựng công trình Doanh trại Ban Chỉ huy quân sự huyện Đại Lộc, hạng mục San nền;

Căn cứ Quyết định số 3899/QĐ-UBND ngày 12/12/2013 của UBND tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2014;

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 14/TTr-BCH ngày 06/01/2014 về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình Doanh trại Ban Chỉ huy quân sự huyện Đại Lộc, hạng mục San nền;
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch đấu thầu số 08/BC-SKHĐT ngày 08/01/2014,

quyẾt đỊnh:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu xây dựng công trình Doanh trại Ban Chỉ huy quân sự huyện Đại Lộc, hạng mục San nền; với các nội dung sau:
	Stt
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

(ngàn đồng)
	Hìnhthức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	 I. Gói thầu tư vấn

	1
	Lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu
	5.613
	Chỉ định thầu
	Quý I/2014
	Tỷ lệ %
	30 ngày

	2
	Giám sát thi công
	43.777

	90 ngày

	3
	Kiểm toán công trình
	13.945

	30 ngày

	 II. Gói thầu mua sắm hàng hóa

	4
	Bảo hiểm công trình
	3.581
	Chỉ định thầu
	Quý I/2014
	Tỷ lệ %
	90 ngày

	 III. Gói thầu xây lắp

	5
	Xây lắp công trình
	1.665.827
	Chỉ định thầu
	Quý I/2014
	Theo đơn giá cố định
	90 ngày

	Tổng cộng giá gói thầu: 1.732.743.000 đồng
(Bằng chữ: Một tỷ, bảy trăm ba mươi hai triệu, bảy trăm bốn mươi ba ngàn đồng)

Phương thức đấu thầu gói thầu xây lắp: Một túi hồ sơ.

Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách Nhà nước.

Điều 2. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (chủ đầu tư) có trách nhiệm thực hiện các hồ sơ, thủ tục liên quan và lựa chọn nhà thầu theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTTH, KTN.

(D:\Dropbox\Ba2014\DA\012414 - Phe duyet KHĐT San nen Doanh trai BCHQS Đai Loc.doc)

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

PAGE

 2